

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					cena	jednotiek			
1.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla	ks	5,30	58,00	307,40	307,40	0,00
2.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho rozvážača	ks	24,00	2,00	48,00	48,00	0,00
3.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice RVO vč. zemných prác	ks	28,00	2,00	56,00	56,00	0,00
4.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvážač RVO IP44/20 do 63A TN-C - vedľa stožiaru - pillar	ks	1 920,00	2,00	3 840,00	3 840,00	0,00
5.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník - montáž	ks	10,86	58,00	629,88	629,88	0,00
6.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 21W - "ozn. B" - vč. Prepáťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	363,00	44,00	15 972,00	15 972,00	0,00
7.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 11W - "ozn. A" - vč. Prepáťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	363,00	14,00	5 082,00	5 082,00	0,00
8.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľ. 1-ramenný na stĺp-montáž	ks	23,52	58,00	1 364,16	1 364,16	0,00
9.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l=0,5m, 1-ramenný, pozink	ks	30,00	44,00	1 320,00	1 320,00	0,00
10.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na oceľový stĺp, oceľový l=0,5m, 1-ramenný, pozink	ks	26,40	14,00	369,60	369,60	0,00
11.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5 - montáž	m	0,12	174,00	20,88	20,88	0,00
12.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,54	174,00	93,96	93,96	0,00
13.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový uzáver izolačný	ks	2,88	4,00	11,52	11,52	0,00
14.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia osvetľovacej sústavy	hod	15,94	16,00	255,04	255,04	0,00
15.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava stožiarov oceľových - Odhrdzavenie, protikorózný náter, doplnenie dvierok	kus	25,20	14,00	352,80	352,80	0,00
16.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protikorózný náter - vonkajší	kus	10,08	14,00	141,12	141,12	0,00
17.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pätica stožiaru verejného osvetlenia - montáž	kus	6,78	44,00	298,32	298,32	0,00
18.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pätica stožiarov verejného osvetlenia	kus	42,00	44,00	1 848,00	1 848,00	0,00

19.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiarov - montáž	kus	12,00	58,00	696,00	696,00	0,00
20.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiarov	kus	19,44	58,00	1 127,52	1 127,52	0,00
21.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	kus	13,00	58,00	754,00	754,00	0,00
22.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Realizácia svetelno - technického merania	kus	19,00	58,00	1 102,00	1 102,00	0,00
<b>Celkom</b>							35 690,20	35 690,20	0,00

**Intenzita pomoci**

<b>Intenzita pomoci (v %)</b>	95
<b>Oprávnený výdavok</b>	35 690,20
<b>NFP</b>	33 905,69